



Inkomsten Q3 2019	Realisatie 2019	Begroting 2019	Realisatie 2018
Gebouwen (verhuur) *	54.413 (67%)	81.000	76.908
Bijdragen **	211.225 (72%)	293.800	284.410
Financiële baten	18.420 (144%)	12.800	12.311-
Subsidies	25.000 (68%)	37.000	48.000
Diverse baten	-	-	-
<b>Totaal</b>	<b>309.058 (73%)</b>	<b>424.600</b>	<b>397.007</b>

Uitgaven Q3 2019	Realisatie 2019	Begroting 2019	Realisatie 2018
Gebouwen	83.194 (70%)	119.200	126.055
Medewerkers	148.253 (65%)	228.900	200.739
Gemeenteleven	11.868 (59%)	20.000	11.137
Beheer en administratie	17.166 (59%)	29.300	23.337
Verplichtingen	24.900 (77%)	32.500	35.300
Diverse lasten	-	-	-
<b>Totaal</b>	<b>285.380 (66%)</b>	<b>429.900</b>	<b>396.568</b>

\*) Dit zijn de huurinkomsten van de plaatsgevonden en geboekte (gefactureerde) verhuuractiviteiten

\*\*) Onder bijdrage valt AKB, collecte en overige

\*\*\*) Bij huromzet wordt de netto omzet getoond van de plaatsgevonden verhuuractiviteiten